АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.07.2017             № 243

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского городского

поселения  Кинешемского муниципального района «Об установлении платы за

содержание и ремонт жилых помещений»

На основании протеста Кинешемской городской прокуратуры от 12.07.2017

№ж-2017, в целях приведения постановления Администрации Наволокского городского

поселения  Кинешемского муниципального района от 30.11.2016 №286 в соответствие с

требованиями действующего законодательства, Администрация Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации

Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального района от

30.11.2016 №286 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений».

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с

Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района и

размещению на официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района www.navoloki.ru в информационно- телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

     Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                            В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/

Утверждены

постановлением Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от    26.07.2017 г. № 243

Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Наволокского городского

поселения  Кинешемского муниципального района «Об установлении платы за

содержание и ремонт жилых помещений»

1.Пункт 2 исключить.

2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Установить период действия платы за  содержание и ремонт жилых помещений для

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г.».

3.Приложение № 2 к постановлению  Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от   30.11.2016 г. № 286   признать

утратившим силу.